
Zrządzenie Nr 381/14 

 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 18 kwietnia 2014 roku 

 

 

 

w sprawie powołania  operatorów informatycznej  obsługi Obwodowych 

Komisji Wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 

2014 roku na terenie gminy Lasowice Wielkie 

 

 

 

 

Na podstawie § 6, ust.1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia                   

10 lutego 2014 roku w sprawie warunków i sposobu wykorzystywania techniki 

elektronicznej  oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem sieci 

elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego w 2014 roku zarządza się, co następuje : 

 

 

§ 1 

 

Ustanawia się operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji 

Wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w dniu 25 maja 2014 

roku na terenie gminy Lasowice Wielkie zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenie nr 381/14 

Wójta Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 18.04.2014 r. 

 

NR  

OBWODU 

MIEJSCOWOŚĆ IMIĘ  i NAZWISKO 

1 CHOCIANOWICE MARIUSZ  JURCZYK 
 

2 CIARKA NORBERT  WALICZEK 

 

3 GRONOWICE JÓZEFA  BRODZIŃSKA 

 

4 LASOWICE  MAŁE MAŁGORZATA  LIZOŃ 
 

5 JASIENIE ANDRZEJ  LIS 
 

6 TUŁY MATEUSZ  JOŚKO 
 

7 LASKOWICE LUCYNA  SMOLNIK 
 

8 LASOWICE  WIELKIE TOMASZ  JURCZYK 

 

9 CHUDOBA GRAŻYNA  WYRWA 

10 WĘDRYNIA GRZEGORZ  ŻWAKA 

 

 

 

 

 

 

 

 


